179/16.5.2024 συνεδρίασή του, 
αφού έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης της υπηρεσίας 
με τίτλο «Προστασία υποδομών Πανεπιστημίου Πατρών από πλημμυρικά φαινόμενα»

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα πέντε  χιλιάδων ευρώ 
(85.000,00€) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α., όπως αναλυτικά φαίνεται στον πίνακα 
στοιχείων του έργου και προβλεπόμενη προθεσμία περαιώσεως της υπηρεσίας είναι 120 
ημερολογιακές ημέρες.

Κριτήριο ανάθεσης: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων.